北海道大学会計専門職大学院「第2回同窓会（札幌）」の開催について

拝啓 秋冷の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，この度，北海道大学会計専門職大学院の「第 2 回同窓会（札幌）」を下記の通り開催する

ことになりました。

北海道大学会計専門職大学院は，今年，設立から 13 年目を迎えました。この間， 修了生は

200 名を超え，公認会計士・税理士などの会計専門職業人として，また，会計の専門能力を活かし

て民間企業や地方公共団体などで活躍しています。

多くの修了生が，思い出の詰まった札幌キャンパスに集い，同期生はもちろん，先輩や後輩との

交流の輪をさらに広げてもらえればと願っております。 なお，今回は，北海道大学経済学部の卒

業生で，公認会計士・税理士として活躍している方々にも参加して頂く予定です。同じ北海道大学

を卒業した会計専門職業人同士，ネットワークを築く機会としてもらえれば幸いです。

 ご多用のこととは思いますが，多数の皆さんの参加をお待ちしています。

敬具

2017 年 9 月 吉日

北海道大学会計専門職大学院同窓会

会 長  大 澤 弘 幸

記

 日時 2017 年 11 月 25 日（土）

18 時 00 分～20 時 00 分（17 時 30 分受付開始）

場所 北海道大学 構内 ファカルティハウス エンレイソウ

北海道札幌市北区北 11 条西 8 丁目（北海道大学正門より徒歩 10 分）

会費 6,000 円（但し在学生は 4,000 円）当日，受付にて申し受けます

参加申し込み E メールで，11 月 10 日（金）までにお申し込み下さい。

幹事 同窓会会長 大澤（１期生 ） まで

  E メールアドレス：ohsawa@@duck.niigataum.ac.jp

※ご利用の際には上記@を１つ削除してください(迷惑メール対策の為)

※メールには，氏名（卒業後姓を変更された方は旧姓も併記），勤務先，連絡先住所・電話番号，

修了（卒業）年度,その他メッセージなどをご記載下さい。

以上